別記様式第１号（第５条関係）

栃木市観光協会広告掲載申込書

令和   年   月   日

 一般社団法人栃木市観光協会長 あて

                  申込者 所在地：

                     団体等名：

                     代表者職氏名：           印

                     電話：

                     Fax：

                     Email：

                     担当者名：

 一般社団法人栃木市観光協会が作成する観光媒体への広告掲載を、下記のとおり申し込みます。

記

掲載を希望する

媒 体 の 名 称
栃木市観光協会ホームページ

申 込 者 の 業 種

広 告 の 内 容 令和  年  月 １日より    ヶ月間

申 込 枠

 １枠     TOP バナー ・ カテゴリーバナー

              ↑どちらかを〇で囲んでください。

添 付 書 類 あり ・ なし      ←どちらかを〇で囲んでください。

リンク先ＵＲＬ

備 考

※１ 広告原稿に変更等ある場合は、別途添付してください。

※２ 申込書受領後に掲載について検討します。本書の提出により掲載が決定するものではあり

ません。